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RANKING NACIONAL AMATEUR MASCULING

TEMPORADA

2016

LINK WAGR - GENERAL

REGLAMENTO FUNCIONAMIENTO W.A.G.R.

SEMANA 7/2016: 24 de Febrero de 2016

PUNTOS
NOMBRE PAIS

TOTALES
Jon Rahm-Rodriguez ESP 855.75
Ivan Cantero Gutierrez ESP 514.371
Adria Arnaus ESP 521.149
Alejandro Del Rey Gonzalez ESP 398.371
Mario Galiano ESP 388.121
Xabier Gorospe Guridi ESP 378.461
Borja Martin ESP 335.621
Sigot Lopez ESP 352.254
Manuel Elvira ESP 377.756
Mario Beltran ESP 480.55
Jorge Maicas Redondo ESP 354.621
Inigo Benaran Orbe ESP 304.571
Jordi Panes Capdevila ESP 302.371
Rafael Culla Leal ESP 318.521
Joel Moscatel Nachshon ESP 287.371
Francisco Rosete ESP 287.302
Pablo Rodriguez-Tabernero Torres ESP 265.763
Javier Sainz ESP 242.371
Angel Hidalgo Portillo ESP 237.371
Inigo Lopez-pizarro Rodriguez ESP 261.026
Javier Poladura Lopez ESP 273.371
Eduard Rousaud Sabate ESP 222.121
Victor Garcia Broto ESP 217.921
Victor Pastor Rufian ESP 206.651
Pablo Heredia Iglesias ESP 202.651
Mario Lopez Guapo ESP 196.371
Santiago Vega de Seoane Saez ESP 191.371
Jordi Flotats Pozo ESP 187.55
Lucas Vacarisas Torndelacreu ESP 175
Hugo Esposito ESP 177
Federico Paez Weinbaum ESP 168.411
Alvaro Hernandez Cabezuela ESP 161.651
Alvaro Veiga ESP 160.162
Salvador Paya ESP 159.8
Miguel Evangelio Gomez Escolar ESP 145.848
Martin Larrea Puig ESP 140
Enrico Rissi Miozzo ESP 144.65
Erik Hedberg ESP 134
Ramon Clavell Vallejo ESP 130.771
Pablo Matesanz Larranaga ESP 130.377
Eugenio Lopez-Chacarra Coto ESP 125.651
Alejandro Larrazabal ESP 122.371
Joan Tous ESP 121.371
Manuel Girona ESP 120.975
Klaus Ganter ESP 1145
Gonzalo Garcia Parada ESP 114.371
Adrian Mata Alsdorf ESP 111.471
Telmo Azpiri ESP 108
Alvaro Carol Estrems ESP 105
Jorge Jose Utrilla Burgaz ESP 998.214
Joel Ramirez Martin ESP 99
Alvaro Fernandez Ochoa ESP 889.611
Jorge Jeronimo Edo Maeso ESP 86
Ramon Ventura Camp ESP 84
Jose Pablo Segurola ESP 83.25

Tony Aizpun ESP 77
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RANKING ™
LINK WAGR - JUGADORES ESPANIOLES
PUNTOS N° PRUEBAS POSICION ACTUAL
10 MEJORES CONTABILIZADAS W.A.G.R.

579.25 10 1

469.371 10 11
336.737 10 108
334.371 10 462

326.121 10 19
302.221 10 489
301.621 10 476
296.253 10 741
293.756 10 384
289.55 10 307
285.381 10 1055
284.571 10 559
274.371 10 792
265.521 10 933
253.371 10 1061
248.029 10 1210
243.763 10 589
242.371 9 328
237.371 10 825
234.607 10 1126
226.371 10 1050
222.121 9 639
208.921 10 1215
206.651 10 530
202.651 9 710
193.371 10 1535
191.371 9 1257
187.55 10 1711
175 10 1314
172 10 1588
168.411 7 1128
161.651 10 1795
160.162 9 1740
159.8 10 1896
145.848 10 1680
140 8 1285
135.241 10 2343
132 10 2347
130.771 7 1950
130.377 5 2053
125.651 5 2040
122.371 5 2372
121.371 5 2128
120.975 7 2134
114.5 6 2519
114.371 10 2174
111.471 7 2323
108 8 2509
105 7 2239
998.214 5 2801
99 6 2077
889.611 4 2085
86 7 2258
84 10 3204
83.25 5 3144
7 4 3076
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85
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Jaime De Cascante Santos
Miguel Diaz-Negrete Palacio
Miguel Bisellach Servera
Alejandro Montanes Vilar
Javier Parada Puertas

Jordi Sanso Alberich

Carlos Leandro Rodriguez
Ignacio Puente Rodriguez de Austria
Roberto Garagorri

Javier Otaegui Jauregui
Enrique Marin Santander
Felipe Barrena

Ignacio Montero Gimeno
Manuel Gil

Javier Herrero

Jorge Benitez

Gonzalo Gracia Rodriguez
Carlos Garcia-mancebo Gonzalez
Jorge Feliu Feduchi

David Puig Currius

lon Ander Corral

Oscar Ochotorena Fernandez
Eduardo Corsini Garcia-San Miguel
Luis Carlos Gonzalez

Alberto Fernandez

Manuel Ruiz Garcia

Jose Antonio Alonso Paz
Jose Criado Gonzalbez

Hugo Alvarez

Gonzalo Santamaria Serra
Jon Anduaga Larrea

Pablo Quevedo Gonzalez
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ESP
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ESP
ESP
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ESP
ESP
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ESP
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ESP
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ESP
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ESP
ESP
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ESP
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736.025
73
719.611
69
687.206
687.206
66.2
658.214
64
594.191
54.274
526.508
493.706
45
44
40.75
373.706
37
367.206
367.206
317.206
26
25.75
24.75
22
21.75
21
17
15
15
15
13

736.025
73
719.611
69
687.206
687.206
66.2
658.214
64
594.191
54.274
526.508
493.706
45
44
40.75
373.706
3
367.206
367.206
317.206
26
25.75
24.75
22
21.75
21
17
15
15
15
13
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3162
3376
3200
2328
3494
2999
3566
3359
3060
3784
3590
3789
3912
3122
3445
4441
4367
4569
4404
4404
4793
4893
3779
4980
5269
5297
5309
5458
5533
5533
5498
5615



